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ZAPYTANIA | WYJASNIENIA (ODPOWIEDZI
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego o nazwie:

Zakup i dostawy lekdw do Apteki Szpitalnej OCZ w Ostrzeszowie w okresie 12
miesiecy -nr sprawy OCZ-ZP-1/2022

Pytanie nr 1

pytania do pakietu nr 19:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunkéw w opakowaniach a'5 sztuk lub
a 10 sztuk (w zaleznosci od rozmiaru i rodzaju opatrunku) z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianej iloéci na opakowania.

OdpowiedZ nr 1
Zamawiajacy dopuszcza opatrunki w opakowaniach a' sztuk lub a'10 sziuk z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilosci na opakowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produki z Pakietu 1 poz. 227 i czy
dopuéci:

Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowe] widkniny o gramaturze
709/m2, nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm,
a rozfozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w
saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
lub Gaziki do dezynfekcji skory wykonane z wysokogatunkowej wiékniny o gramaturze
70g/m2, nasgczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm,
a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w
saszetki, 100szt. saszetek W opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 7 dopisa¢ na kohcu zapis d) o tresci:
Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajgcy moga by¢ zastosowane tylko w
przypadku, gdy Zamawiajgcy opfacit wszystkie wystawione przez Wykonawce na rzecz
Zamawiajgcego faktury w terminie do ich optacenia."
(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w kidrej Zamawiajacy nie optaca fakfur, a moze
rownoczednie nalicza¢ kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majac
zaptaty za fowar dostarcza¢ dalej towaru, co moze skutkowaé tym, ze na koncu
Zamawiajacy moze nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawce z przyczyn
braku zaplaty za niego przez Zamawiajgcego zosta¢ obcigzony kara, w ktorej to
Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajgcy zerwie umowe z Wykonawca, bo ten nie
dostarcza towaru) lub o dopisanie na koncu paragrafu 7 zapis d) o tresci
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zapiaty faktury za
dostarczony towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i
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rownoczesnie przystuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysokos$ci 0.5% kwoty
z faktury brutto za kazdy dzien opdznienia w ptatnosci.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 22 poz. 9 (Hydroxysine 10mg/5ml syrop 250g) dopusci
Hydroxyzinum VP 2 mg/ml syrop 200ml PL Bausch Health Ireland Limited? W
przypadku wyrazenia zgody prosimy 0 podanie ilosci.

Odpowiedz nr 4
Tak, zamawiajacy dopusci.. llos¢ jak w SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 22 poz. 8 (Hydroxysine 10mg/5ml syrop 250g) dopuséci
Hydroxyzinum Hasco 10 mg/5 mi syrop 200 mi ? W przypadku wyrazenia zgody
prosimy o podanie ilosci.

Odpowiedz nr 5

Tak, zamawiajgcy dopusci Hydroxyzinum Hasco 10 mg/5 ml syrop 200 mi. llos¢ jak w
SWZ.

Pytanie nr 6

W zwiazku z zakonczong produkcia produktu zwracamy sie z prosbha, czy Zamawiajgcy
w pakiecie 22 poz. 22 (Sulfathiazolum natricum 2% (20mg/g) krem 400 g) dopusci
Argosuifan 20mg/g 100g krem PL PharmaSwiss Ceska republika s.r.o. 2 W przypadku
wyrazenia zgody prosimy o podanie ilosci.

Odpowiedz nr 6 .
Tak, zamawiajacy dopusci Argosulfan 20mg/g 100g krem PL PharmaSwiss Ceska
republika s.r.o. llos¢ nalezy przeliczy¢ (3 x 400g = 1200g, 1200g : 100g = 12 op.)

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy w pozycji 229, 230 pakiet 1 dopusci do postepowania opatrunek
hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieocksydowanej
celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania
krwawien, nie wymagajacy mocnego ucisku, zdolnosé do absorpcji ptyndw w kontakcie
z krwig wynosi 2500% jego wtasnej wagi?

Odpowiedz nr 7
Zamawiajgcy nie dopusci opatrunku hemostatycznego Woundclot™ o wymiarach 5 cm
xbcm

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 9



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 229 i 230 z pakietu 1 i stworzy
osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajgcy hie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Czy mozna wyceni¢ lek dexamethason 1mg tabletki, (pakiet 21, poz. 43) w opakowaniu
innej wielkosci niz zgdana przez Zamawiajgcego, a ilo§¢ opakowan odpowiednio
przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ.

Odpowiedz nr 10

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene leku dexamethason 1mg tabletki, (pakiet
21, poz. 43) w opakowaniu innej wielkosci niz zgdana przez Zamawiajgcego, a ilosé
opakowan nalezy odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SWZ.

Pytanie nr 11

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz wysokiej jakosci
produktow, Zamawiajacy (pakiet 1, pozycia 351) wyrazi zgode na zaoferowanie
methyloprednisolon - Meprelon250mg i przeliczenie ilosci zgodnie z SIWZ?

Produkt generyczny o nazwie Meprelon dostepny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg,
32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi
podstawe_limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg
(wszystkie tabletki sg refundowane od 2012 roku i stanowig podstawe limitu w grupie).
Meprelon w swoim skiadzie nie zawiera alkoholu benzylowego.

Whyrazenie zgody przez Zamawiajacego na wycene produktu o innej wielkosci dawki
doprowadzi do zwigkszenia konkurencyjnosci cenowej i pozytywnie przelozy sie na
wydatki lekowe Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Czy w zwigzku z zakonczeniem dystrybucji produkiu leczniczego Addamel,
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 11 preparatu Supliven -
produktu leczniczego zawierajgcego zbilansowany zestaw pierwiastkow sladowych dla
pacjentdw o wadze réwnej lub wyzszej niz 15 kg, charakieryzujacego sie
zmodyfikowang iloscig selenu, manganu i miedzi oraz zawartoscig cynku w ilosci
Smg/dz zgodnie z rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN, w op. 20 x amp. 10 mI?

Odpowiedz nr 12
Tak, zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie nr 13

Czy w pakiecie 5 poz. 16 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie worka 3-
komorowego do wkiucia obwodowego zawierajgcego roztwér aminokwaséw, 20%
emulsje ttuszczowg LCT, weglowodany i elekirolity o objetosci 1920 ml, zawartosci
azotu 7,2 g, energii niebiatkowej 1200 kcal oraz osmolarnosci ponizej 800 mOsm/I7

Odpowiedz nr 13
Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 14

Czy w zwigzku z zakonczeniem produkcii preparatu Intralipid 20%, Zamawiajgcy wyrazi
zgode na zaoferowanie w pakiecie 21 poz. 80 emulsji ttuszczowej SMOFlipid 200mg/ml
— zawierajgcej w 1000 ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o $redniej diugosci
taficucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3
kwasy(30,0g) w butelce 500 mi do podawania rowniez wczesniakom i dzieciom z niskg
urodzeniowg masa ciata?

Odpowiedz nr 14
Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 15

Czy w pakiecie 21 poz. 112 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Natrium
Chloratum 0,9% w butelce stojacej z dwoma réznej wielkosci portami typu Kabi Clear,
1000 ml?

Odpowiedz nr 15
Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci moziiwos¢ zaoferowania w Pakiecie nr 1, pozycji 231,
wchtanialnego, hemostatycznego opatrunku chirurgicznege o nazwie handlowej
HEMOPATCH, rozmiar 2,7cm x 2,7cm (5 sterylnych sztuk w opakowaniu)?
HEMOPATCH jest hemostatykiem uszczelniajacym, wskazanym do stosowania jako
Ssrodek hemostatyczny oraz jako uszczelniacz podczas zabiegdw chirurgicznych, w
ktérych kontrola krwawienia lub przecieku innych ptynow ustrojowych lub przecieku
powieirza za pomoca konwencjonalnych technik chirurgicznych jest nieskuteczna badz
niepraktyczna. Produkt ten moze by¢ réwniez uzywany do zamkniecia uszkodzenh
opony twardej powstatych w wyniku jej urazu, resekgji, retrakgji lub skurczenia sie.
Wiasciwosci hemostatyczne | uszczelniajgce zostaty potwierdzone przez badania
kliniczne. Hemopatch to miekki, cienki, sprezysty i elastyczny opatrunek z kolagenu
uzyskiwanego z bydlecej skory wlasciwej (moze byé stosowany w laparoskopii), pokryty
powtoka z glutaranu  tetraskcynoimidylu  eteru  pentaerytrolowego  glikolu
polietylenowego, strona nieakitywna oznaczona niebieskimi kwadratami =z
bickompatybilnego barwnika biekitu brylantowego. Produkt w kontakcie z krwig lub
innymi ptynami ustrojowymi tworzy hydrozel, ktéry utatwia przyleganie i uszczelnia
powierzchnie tkanki. Pragniemy wskazaé¢, ze HEMOPATCH jest wyrobem medycznym
ll klasy.

Pragniemy podkresli¢, iz produkt Hemopatch to uszczelniajgcy hemostatyk, zawierajgey
unikalne potgczenie kolagenu pochodzenia bydlecego oraz NHS-PEG a jego jako$é,
skutecznos¢ hemostatyczna i uszczelniajaca jest porownywalna z innymi produktami
lub ja przewyzsza. Zostato to potwierdzone w badaniach klinicznych w zakresie chirurgii
przewodu pokarmowego, narzaddw migzszowych, chirurgii naczyniowej i neurochirurgii
(Int Clin Med, 2018. Di Cesare T (2018) Efficacy of Hemaopatch® in reducing
postoperative bleeding after laparoscopic cholecystectomy: Prospective and multicenter
study Clinical Neurclogy and Neurosurgery 176 (2019. )Hemopatch® as a new dural
sealant: A clinical observationy: Stephan Nowaka,J, Henry W.S. Schroederb, Steffen
Fleckb American Journal of Biomedical Science & Reserch 2019. Cost-Benefit Analysis:
Hemopatch® Vs Standard of Care in The Incidence of Postoperative Pancreatic Fistula
in a Observational Study Ramirez Manuel G1*, Serradilla Mario2 and Ramirez Manuel
A1 Schebesch K, Brawanski A (February 04, 2019) Clinical Experience with
Hemopatch® as a Dural Sealant in Cranial Neurosurgery. Cureus 11(2): e4013. DOI



10.7759/cureus.4013 Anna Pisapia, Enrico Crolla, Michele Saracco, Alessandro
Saglioccolo, Pasquale Dolce & Carlo Molino (2019): The effectiveness of Hemopatch™
in preventing postoperative distal pancreatectomy fistulas, Expert Review of Medical
Devices Expert review of medical devices, 2018. Clinical effectiveness and versatility of
a sealing hemostatic paich (HEMOPATCH) in multiple surgical specialties Kevin M.
Lewis*a, Shelly lkeme*a, Tolu Olubunmib and Carl Erik Kuntzea Biomacromolecules
2017. Next Generation Hemostatic Materials Based on NHS-Ester Functionalized
Poly(2-oxazoline)s Marcel A. Boerman, Prospective, randomized clinical trial of the
HEMOPATCH topical hemostat in ascending aorta: initial experience Weltert L., D’'Aleo
S, Chirichilli I, Scaffa R, Salica A, Ricci A, Mingiano A, Guerrieri Wolf L, Bellisario A, De
Paulis R).

Odpowiedz nr 16
Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy w Pakiecie 1 poz. 461 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajgcego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu
6 mld CFU/ kaps? Sktad oferowanego produktu zostal potwierdzony w niezaleznym
badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekdw.
Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 1 poz. 462 w
przedmioctowym postepowaniu.

Odpowiedz nr 17
Tak, Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego 6 mid CFU
bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps.

Pytanie nr 18

Czy w Pakiecie 1 poz. 462 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu
konfekcjonowanego w opakowaniu x 5 ml — po przeliczeniu catkowitej oferowanej
objetosci preparatu na odpowiednig liczbe opakowan? Mniejsza objeto$¢ preparatu w
opakowaniu zwigksza szanse na wykorzystanie calej zawartosci przed uptywem daty
waznosci.

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie 1 poz. 484 w
przedmiotowym postepowaniu:

Odpowiedz nr 18
Tak, zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 19

Czy w Pakiecie 1 poz. 484 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr.,
réwniez zawierajgcego 250 mg liofilizowanych drozdzakow Saccharomyces boulardii /
kaps.? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwosé
przeliczenia kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan). Zawarto§¢ Saccharomyces
boufardii w oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu
wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produki nie zawiera laktozy i moze by¢
podawany osobom z nietolerancjg laktozy, zespolem zlego wchianiania glukozy-
galakiozy i niedoborem laktazy.
Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 1 poz. 522 i 523
oraz w Pakiecie 17 w przedmiotowym postepowaniu.
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Odpowiedz nr 19



Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Czy w Pakiecie 1 poz. 522 i 523 oraz w Pakiecie 17 poz. 1-6 i 8 Zamawiajacy w celu
ujednolicenia oferty oraz systemu monitorowania glikemii w siedzibie Zamawiajgcego
dopusci zaoferowanie paskow GlucoDr. niezaleznie od Pakietu 17 poz. 77

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy Pzp z 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.
U. 22021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269 z pdzn. zm.)

Odpowiedz nr 20
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 1, poz. 240 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g - bedgcej dietetycznym srodkiem
spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego
w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem
farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani innych dodatkéw, ktore
wptywaja na wchianianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedz nr 21
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej
dietetycznym Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do
postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany
do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani
innych dodatkéw, kiére wptywajg na wchianianie i metabolizm glukozy. Oferowany
preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie
ufatwiajgc wykonanie testu.

Odpowiedz nr 22
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamowienia w pakiecie 1, poz. 506 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ZinoDr.A?

Odpowiedz nr 23
Tak, zamawiajacy dopusci zaoferowanie ZinoDr A,

Pytanie nr 24

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki
Jhiewyptacalnosci” oraz ,zagrozenia niewyptacalnoécig” w rozumieniu art. 6 ustawy z
dn. 1.01.2016 r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10
ustawy z dn. 28.02.2003 r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? Czy
wedtug wiedzy Zamawiajgcego w/w przestanki stang sig aktualne w okresie od chwili
obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?



Odpowiedz nr 24
Brak jest podstaw do przyjecia, ze takie przestanki zaktualizujg sie w trakcie trwania
umowy.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jedne] z

nastepujacych postaci:
- oSwiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu
postepowania cywilnego
- cesji na zabezpieczenie W Narodowym Funduszu Zdrowia.

Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko
Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego
lub upadiosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w catoSci lub w czesci) naleznosci objetych masg sanacyjna. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania
umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w
ustawie z dn. 1.01.2016 r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdin. zm.) i
ustawie z dn. 28.02.2003 r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).

Odpowiedz nr 25
Na obecnym etapie, wobec braku zagrozenia okreslonego w pytaniu nr 24,
zabezpieczenia takie sg zbedne.

Pytanie nr 26 Pakiet 18, poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczgcego
biofilm. Pozostate wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedz nr 26
Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27 Pakiet 18, poz. 3
Prosimy Zamawiajgcego o wytaczenie pozycji z uwagi na wycofanie opatrunku przez
producenta.

Odpowiedz nr 27
Zgodnie z zapisem pkt. IV ppkt. 11 SWZ, pozycji nie nalezy wyceniaé.

Pytanie nr 28
Dotyczy pakietu nr 1, poz.364, czy zamawiajgcy dopusci wycene Bebilon Pepti Syneo
1, prosz., 400 g7 Nowy produkt producenta.

Odpowiedz nr 28
Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 1,poz. 29, czy Zamawiajgcy dopusci wycene Ambrosol 15 mg/5 mi,
syrop, 120 ml z przeliczeniem ilosci? Brak dostepnego opak. 150 m!
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OdpowiedZ nr 29
Tak, zamawiajgcy dopusci.



Pytanie nr 30 Pakiet 1 poz. 206

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do podazy diet Nutricia Zestaw

PEG z koncoéwka typu EnFit.

Potgczenie EnFit zastgpito stozkowe pofgczenia EnLock. Zmiana jest odpowiedzig na
rosngca potrzebe zwiekszenia bezpieczenstwa pacjentow. Miedzynarodowa
Organizacja Normalizacyjna (ISO) oraz Firma Nutricia sp. z 0.0. wraz z innymi
wiodgcymi producentami, dostawcami i dystrybutorami urzadzen do podazy Zzywienia
dojelitowego z catego $wiata podjely wspotpracg aby zapobiegaé niewlasciwej podazy
ptyndw i gazéw, poprzez opracowanie nowego standardu ISO dla zigczy z ofworami o
matej srednicy (80369-3), zwanych ENFit™. Zestawy z koncowka EnLock nie sg juz
dostepne.

Odpowiedz nr 30
Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 31 Pakiet 1 poz. 363

Czy Zamawiajgcy dopusci mleko Bebilon z Pronutra Advance - mleko poczatkowe w
ptynie przeznaczone dla niemowlgt od urodzenia, gotowe do spozycia. Kompletha
kompozycja sktadnikow odzywczych. Opatentowana formuia zawierajaca unikalng
kompozycje oligosacharyddéw prebiotycznych scGOS IcFOS w stosunku 9:1 w dawce
0,8 g/100 mi oraz postbiotykdw , kwasy ttuszczowe DHA 16,5 mg/100 ml, AA 16,5
mg/100 ml witaminy, sktadniki mineralne, zawarto$¢ biatka 1,3 g/100 ml, zelazo 0,53
mg/100 ml, osmolarnos¢ 320 mOsmol /I?

Odpowiedz nr 31
Tak, zamawiajacy dopusci.

Pytanie nr 32 Pakiet 1 poz. 364

Czy Zamawiajgcy dopusci zywno$¢ specjalnego przeznaczenia medycznego dla
niemowlat od urodzenia do 6. miesigca zycia, do postepowania dietetycznego w
przypadku alergii pokarmowej na biatka mleka krowiego. Zrodtem biatka jest hydrolizat
serwatki o znacznym stopniu hydrolizy, zawiera kompozycje oligosacharydéw
prebiotycznych scGOS/IcFOS  w stosunku 9:1 w ilosci 0,8 g/100 ml, bakierie
probiotyczne Bifidobacterium Breve M-16V, DHA 16,5 mg/100 mi, AA 16,5 mg/100 ml,
ALA 54 3 mg/100 mi, witaminy, skiadniki mineralne, zawartos¢ biatka 1,6 g/100 mi,
zelazo 0,54 mg/100 ml, nukleotydy 2,3 mg/100 mi, osmolarnosé 250 mOsmolll,
zawartosc laktozy 2,89 g/100 mi (400 g)7?

Odpowiedz nr 32
Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 33 Pakiet 1 poz. 492
Czy Zamawiajacy ma na mysli Smoczek dla niemowlat do butelki 90 ml x 48 szt. -
kompatybilny z pozycja spec. 361 i 363 (typu Nutricia standard Teat)?

Odpowiedz nr 33
Tak. Nastgpita omytka pisarska. Powinno by¢: Smoczek dla niemowlat do butelki 90 ml
X 48 szt. - kompatybilny z pozycjg spec. 361 i 363 (typu Nutricia standard Teat)

Pytanie nr 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie fgcznej ilosci produkiu leczniczego
Enoxapainnum natricum zawartego w Pakiecie 8 z postaci amputkostrzykawkowej na



wielodawkowa posta¢ Enoxaparin 300mg/3mil x 1 fiol. z powodu ograniczonej
dostepnosci leku w postaci amputko-strzykawek? W przypadku decyzji pozytywnej
prosimy o podanie tgcznej ilosci postaci wielodawkowej, kiérg Wykonawca powinien
wyceni¢. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene 1741 fiol.?

Odpowiedz nr 34
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35

Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo§¢ sztuk (tabletek,
amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawaé peine ilosci
opakowan zaokraglone w goére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwdch migjsc po
przecinku).

Odpowiedz nr 35
Do dwoéch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 36

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samg
nazwg miedzynarodowsg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie
zamowienia wystepujacej postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:
tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i
odwrotnie)?

Odpowiedz nr 36
Zgodnie z SWZ pkt. IV ppkt. 1a.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatdow dostepnych na jednorazowe
zezwolenie MZ.? W sytuaciji jesli aktualnie tylko takie jest dostepne.

Odpowiedz nr 37
Tak, Zamawiajgcy dopusci, jesli tylko takie produkty sa dostepne, pod warunkiem
spetnienia wymagan SWZ.

Pytanie nr 38
Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11, czy Zamawiajacy dopusci wycene Supliven,
konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp w ilosci 5 op?

Odpowiedz nr 38
Tak, Zamawiajgcy dopusci wycene Supliven, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp w
ilosci 5 op.

Pytanie nr 39
Dotyczy Pakietu nr 1, poz 50, czy Zamawiajgcy wskaze jaka ilos¢ Atecortin, krople do
oczu, uszu, 5 ml wyceni¢ ( ilod¢ do wyceny Zero).

Odpowiedz nr 39
llos¢ Atecortin, krople do oczu, uszu, 5 ml wyceni¢ 5 opakowan.



Pytanie nr 40
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 51 i 52, Czy Zamawiajgcy wymaga w tych pozycjach jednego
producenta? (btad w w nr poz. w nawiasach).

Odpowiedz nr 40
Tak, zamawiajgcy wymaga jednego producenta (zapis w nawiasach odpowiednio
powinien brzmiec¢ 511 52).

Pytanie nr 41

Dotyczy pakietu nr 1, poz 86, czy zamawiajgcy dopusci wycene CalciumTeva,
tabl.musuj.,12 szt + 2 szt w ilosci 10 op? (supl.diety) Brak na rynku dostepnego jako
prod.leczn.

Odpowiedz nr 41
Tak, zamawiajgcy dopusci wycene CalciumTeva, tabl.musuj.,12 szt + 2 szt w ilosci 10
op? (supl.diety)

Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 150, czy zamawiajacy dopusci Panthenol $5.0.5., spray, 130
g 7(Kosmetyk)

Odpowiedz nr 42
Tak, zamawiajacy dopusci Panthenol 8.0.S., spray, 130 g ?(Kosmetyk).

Pytanie nr 43
Dotyczy pakietu nr 1, poz 225, czy Zamawiajgcy dopusci wyceneUman Big, 180
j.m./ml; 3 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol w ilosci 6 op?

Odpowiedz nr 43
Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44
Dotyczy pakietu nr 1, poz 247, czy Zamawiajgcy dopusci wyceneOxycort, (30 mg+10
mg)/g, mas¢, 10 g wilosci 2 op? Brak na rynku opak. 20 g.

Odpowiedz nr 44
Tak, Zamawiajgcy dopusci wycene Oxycort, (30 mg+10 mg)/g, masé, 10 g w ilosci 2 op.

Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu nr 1, poz 251,czy Zamawiajgcy dopusci wycene Hydroxyzinum 10
mg/5 mi, syrop, 200 mlz przeliczeniem ml?

Odpowiedz nr 45
Tak, Zamawiajgcy dopusci wycene Hydroxyzinum 10 mg/5 mi, syrop, 200 ml z
przeliczeniem ml

Pytanie nr 46

Prosimy o doprecyzowanie, czy w ramach jednego pakietu leki od jednego producenta
nalezy wyceni¢ postacieinjekcyjne (typuamp,fiol,amp,strzk) czy dotyczy do réwniez
postaci doustnej(typu np.tabl.), postaci masci, kremy?

Odpowiedz nr 46
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Postacie injekcyjne oraz tabletki.

Pytanie nr 47
Dotyczy pakietu nr 1,P0z.406, czy zamawiajgcy dopusci wycene Oxymetazolini hydr.
0,025%, aer.do nosa, 10 mi, butel.w ilosci ?

Odpowiedz nr 47
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48
Dotyczy pakietu nr 1,Poz460, czy Zamawiajgcy dopusci wycene Fortrans, 74 g,
prosz.d/sp.roztw.doustn., ?

Odpowiedz nr 48
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49
Dotyczy pakietu nr 1,Poz 461,czy Zamawiajgcy dopusci wyceneg LactoDr., kaps.twarde,
30 szt.

Odpowiedz nr 49
Tak, Zamawiajacy dopusci wycene LactoDr., kaps.twarde, 30 szt

Pytanie nr 50
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 518, czy Zamawiajgcy dopusci wycene Terlipressiniacetas
EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f?

Odpowiedz nr 50
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51
Dotyczy pakietu nr 10, poz. 2, czy Zamawiajgcy dopusci wycene Sinora, 1 mg/ml; 1 ml,
konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 amp?

Odpowiedz nr 51
Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 52
Dotyczy pakietu nr 22, poz 9, czy zamawiajacy dopusci wycene Hydroxyzinum , 10
mg/5 ml, syrop, 200 ml z przeliczeniem militiréw?

Odpowiedz nr 52
Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytanie nr 53
Dotyczy pakietu nr 22, poz.22, czy zamawiajgcy dopusci wycene Argosulfan, 20 mg/g,
krem, 100 g w ilosci 12 op? Brak dostepnych na rynku opak. 400 g.

Odpowiedz nr 53
Tak, zamawiafgcy dopusci.

Pytanie nr 54

11 /(//’&



Dotyczy pakietu nr 1, poz. 16, 17, Prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji z
pakietu z powodu problemow z dostepnoscia na rynku.

Odpowiedz nr 54
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 259. (1.) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z frescig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt [mipenemCilastatin
posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej? (2.) Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z
treScia  Charakierystyki  Produktu l.eczniczego,  zaoferowany  produkt
ImipenemCilastatin posiadat mozliwosé przygotowania roztworu do infuzji z
wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roziworu
glukozy?

Odpowiedz nr 55
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 341. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnosé
gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze
15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w
glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylne|?

Odpowiedz nr 56
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 494. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w postaci:
1 ampuitka proszku + 1 amputka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w
tej postaci.

Odpowiedz nr 57
Tak, zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w postaci: 1 amputka proszku + 1
amputka rozpuszczalnika.

Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 460. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g
x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, kidry jest rekomendowany przez
Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do Kkolonoskopii. kitorego oferta cenowa jest korzystna dla
zamawiajgcego? (2.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48
saszetek, PEG 4 litry - Forirans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedz nr 58
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 84. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu
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dostepnego CalciumGluconate Hameln,95mg/mi; 10ml roztw.do wstrz,10amp?

Odpowiedz nr 59 :
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu dostepnego CalciumGluconate
Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp.

Pytanie nr 60

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 342. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z treécig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnosé
gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze
15-258°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w
glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz nr 60
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 46. Prosze o wydzielenie lub wykre$lenie pozycji do
odrebnego pakietu. Umozliwi to przystgpienie wiekszej liczby oferentdw.

Odpowiedz nr 61
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 226. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o hazwie
handlowej Uman Big 180j.m./ml 1 fiolW przypadku zgody prosimy o doprecyzowanie
ilosci opakowan jakie nalezy wycenié?

Odpowiedz nr 62
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 63
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 225. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie
handlowej Uman Big 180j.m./ml.

OdpowiedZ nr 63
Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Pytanie nr 64
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 204. W zwigzku z wycofaniem z oferty producetna prosimy o
wykreslenie lub wydzielenie pozycji z pakietu,

Odpowiedz nr 64
Zgodnie z zapisem pkt. [V ppkt.1i SWZ.

Pytanie nr 65
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 263. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie
handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowied? nr 65
Zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 66
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 443. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu.
Umozliwi to przystgpienie wiekszej liczby oferentow.

QOdpowiedz nr 66
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 67
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 215. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Fostex,
(100 mcg+6mceg/dawke),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedz nr 67
Tak, Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu Fostex, (100
mcg+6mceg/dawke),aer.inhal., 180 dawek.

Pytanie nr 68

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 260. czy Zamawiajgcy dopusci wycene Tetanus Gamma, 250
IU/MmI, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), ktory jest lekiem sprowadzonym na
jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny
dokument dopuszczajgcy do obrotu na terenie Polski ?

Odpowiedz nr 68
Tak, Zamawiajgcy dopusci, jesli tylko takie produkty sa dostepne, pod warunkiem
spetnienia wymagan SWZ.

Pytanie nr 69
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 506. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu
rownowaznego Zinobr?

OdpowiedzZ nr 69
Tak, zgodnie z odp. nr 23 Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu réwnowaznego
ZinoDr.

Pytanie nr 70
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 442. Prosze o wydzielenie lub wykreslenie pozycji do
odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby oferentdw.

Odpowiedz nr 70
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 534. W zwigzku z zakonhczong produkcjg prosimy
o wykreslenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz nr 71
Zgodnie z zapisem pkt. 1V ppkt. 1i SWZ nie wyceniac.

Pytanie nr 72

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 264.265 Ze wzgledu na problemy z dostepnoscia, prosze o
wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystgpienie wigkszej liczby
oferentow.
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Odpowiedz nr 72
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73
Czy produkt leczniczy z pakietu 1 poz.264, 265 bedzie podawany pacjentom w ramach
programu lekowego B17 lub B62 lub B677?

Odpowiedz nr 73
Nie.

Pytanie nr 74
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 17. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12
mcg/dawke, aer.inhal., 120 dawek w iloéci 19 .opakowan?

Odpowiedz nr 74
Tak, Zamawiajgcy dopuéci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120
dawek w ilosci 19 .opakowan.

Pytanie nr 75
Dotyczy pakietu nr 3, poz. 21 prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji z pakietu z
powodu problemow z dostepnoscig na rynku.

Odpowiedz nr 75
Zgodnie z zapisem pkt. 1V ppkt. 1i oraz 1) SWZ.

Pytanie nr 76
Dotyczy pakietu nr 5, poz.1, 2, prosimy o wydzielenie lub wykreslenie pozycji z pakietu
z powodu problemow z dostepnoscig na rynku.

Odpowiedz nr 76
Zgodnie z zapisem pkt. [V ppki. 1i oraz 1§ SWZ.

Pytanie nr 77

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 17. Ze wzgledu na problemy z dostepno$cia, prosze o
wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby
oferentéw.

Odpowiedz nr 77
Zgodnie z zapisem pkt. IV ppkt. 1i oraz 1j SWZ.

Pytanie nr 78

Dotyczy pakietu nr 6 poz.3, 4,5, 6 Ze wzgledu na problemy z dostepnoscia, prosze o
wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby
oferentow.

Odpowiedz nr 78
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 79
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2, 3. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany produkt
byt przechowywany w temperaturze pokojowej w zwigzku z tym, ze na rynku polskim
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zarejestrowane i dostepne sg produkty, ktdre moga by¢ przechowywane poza
lodowkg?”

Odpowiedz nr 79

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 80

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 3. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie
handlowej Uman Big 180j.m./mi.

Odpowiedz nr 80
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 81
Dotyczy pakietu nr 21 poz. 81. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu
réwnowaznego w postaci amputek x 20 szt w opakowaniu?

Odpowiedz nr 81
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 82

Dotyczy pakietu nr 21 poz. 85. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu
rownowaznego Lidocaine 20 mg/ml ;5mlroztw.do wstrz.,10amp.lub Lidocaine
2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp?

Odpowiedz nr 82
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 83

Dotyczy pakietu nr 21 poz. 83. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu
réownowaznego Lidocaine 1%,10mg/ml; 5mlrozt.d/wstrz.,10amp lub Lidocaine 1%
,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., S5amp

Odpowiedz nr 83
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 84
Dotyczy pakietu nr 21 poz. 35. Prosze o wydzielenie lub wykreslenie pozycji do
odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wickszej liczby oferentow.

Odpowiedz nr 84
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 85
Dotyczy pakietu nr 22 poz. 23. Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na braki w dostepnosci
wyrazi zgode na wykreslenie pozycji w pakiecie.?

Odpowiedz nr 85
Zgodnie z zapisem pki. IV ppkt. 1i oraz 1j SWZ.

Pytanie nr 86

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 22. Czy Zamawiajacy ze wzgledu na braki w dostepnosci
wyrazi zgode na wykreslenie pozyciji w pakiecie
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Odpowiedz nr 86
Zgodnie z zapisem pkt. IV ppkt. 1i oraz 1j SWZ.

Pytanie nr 87

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 16 (Multimel N-4 5§50 E , emulsja do podawania przez
Zyte centralng lub obwodowg (lub réwnowazny),worek 2000 ml) - Czy Zamawiajgcy
wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego : preparat do zywienia
pozajelitowego do podazy droga zyt centralnych i obwodowych o nazwie handlowej
Lipoflex peri w poj. 1875 ml ?

Odpowiedz nr 87
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 88

Dotyczy pakietu nr 4 poz. Nr 25,26,27 (Pfyn Wieleoktrolitowy 500ml but stojgca, roztw.
d/infuzji (typu Optilyte) — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu
rownowaznego — ptynu wieloelektrolitowego najnowszej generacji o nazwie handlowe;j
Sterofundin 1ISO?

Odpowiedz nr 88
Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z
pdzn. zm.)
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